



**POLSKI
ŁĄD**



BGK
BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
„Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Drawno”
które jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Drawno, dnia 29.01.2024 r.

PIOŚ.271.2.2024.MP

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp (Dz. U z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) – na zadanie pod nazwą: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Drawno”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, **przekazuje treść zapytań z dnia 28.01.2024r. dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami:**

Pytanie:

W przedmiarze brak pozycji kosztorysowej dotyczącej rozbiórki istniejącej drogi dojazdowej o długości 695 m. Czy ta nawierzchnia zostanie zdemontowana niezależnie od Wykonawcy robót, czy też Wykonawca ma skalkulować jej rozbiórkę w ofercie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przebudowa nawierzchni drogi opisana została szczegółowo w pkt 4.3 SWZ. Rozbiórka dotyczy jedynie krawężników, natomiast istniejąca podbudowa- płyty betonowe nie podlegają rozbiórce. Należy na istniejących płytach betonowych uzupełnić podbudowę o warstwę ok. 15 cm z kruszywa łamanego o frakcji 0-31,5 mm i utwardzić kostką betonową 8 cm typu Behaton. Jednocześnie informuje się, że przedmiar robót załączono jako dokument poglądowy.

Pytanie:

Jeżeli należy skalkulować rozbiórkę drogi dojazdowej prosimy o podanie powierzchni rozbiórki i czy płyty drogowe należy zawieźć na miejsce wskazane przez Zamawiającego, czy Wykonawca ma je zutylizować we własnym zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie należy uwzględniać w ofercie rozbiórki nawierzchni z płyt betonowych.

Pytanie:

Jaka jest ilość ziemi roślinnej będącej na poboczu drogi i czy Zamawiający określi miejsce jej składowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ilość ziemi roślinnej określa się na ok. 150m³.
Wywiezienie ziemi roślinnej: na odległość do 3 km.
Niniejszym podkreśla się, że przedmiar robót załączono jako dokument poglądowy. Ofertę należy skalkulować na podstawie załączonej dokumentacji oraz wizji w terenie.



**POLSKI
ŁAD**



BGK
BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
„Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Drawno”
które jest dofinansowane ze środków **Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych**.

- B. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**

.....
*(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)*